

Program för våren 2012

God fortsättning på 2012!!

Julklapparna är öppnade och en del är t.o.m. redan bytta (!) Ute är det flera plusgrader, regn, blåst och ibland stormbyar. MEN: Det har vänt och vi går mot ljusare tider efter en mörk och dyster höst. Vi kommer här med ett fullspäckt program med biodling, film av Peter Gerdehag, fjällvandring, metartävling i kvällssolen vid Storåns strand och mycket annat.

[Medtag fika där inget annat anges.](#) **Detta är också kallelse till årsmötet den 15:e februari.**

18:e januari "Biodling med Harriet Johansson" Naturum: kl. 19:00

Första programpunkten för året handlar om biodling. Ett bisamhälle är mycket intressant och ofta mycket bättre organiserat än vårt eget. Var och ett bi har en unik uppgift beroende på hur gammalt det är. Mot slutet av sin levnad är det dragarbi och drar in nektar och pollen till kupan. När det är ca 35 dagar så är vingarna slut och det dör. Men det finns ofta 60 000 bin eller mer i en kupa så det är många som hjälper till. Den är bara drönarna som inte gör så mycket. Den viktigaste är dock drottningen i en kupa. Det och mycket mer kommer Harriet att berätta om denna kväll. Har Du köpt honung på Naturum så är det hennes honung som köpt. Missa inte detta!

15:e februari Årsmöte Församlingshemmet i Kävsjö, kl. 19:00

Årsmötesförhandlingar igen som vi hoppas skall gå lika snabbt och enkelt som vanligt. Föreningen, genom festkommittén, bjuder på årsmötesfika. Lotterier med fina vinster utlovas.

Stig "Taxi" Johansson visar video om diverse arbeten som vi gjort i nationalparken samt från någon resa som gjort. Exakt vet vi inte i skrivande stund.

OBS! att detta är en torsdag!

15:e mars "Kokvinnorna" med Peter Gerdehag" Församl.hemmet i Kävsjö, kl. 19:00

Denna kväll kommer Peter Gerdehag igen och visar sin uppföljare till publiksuccén "Hästmannen".

Kokvinnorna är något så ovanligt som handmjölkerskor och förmodligen de allra sista som levererar sin handmjölkade mjölk till Arla, som kör upp till deras halländska höjder med den stora tankbilen! Maj-Ros, Liselotte, Lilly, Stina, Kalven-Lille, den oerhört älskade stuten Fille och arvtagaren Lill-Fille är några av namnen på de rödvita innevånarna i den gamla lagården. Många av dem är lika egensinniga personligheter som Kokvinnorna Inger & Britt. Alla är de utrotningshotade av den nya tidens krav och tidens gång och människans förgänglighet.

Peter kommer också berätta om bakgrunden och hur filmandet gick till under dessa år som filmen producerades.

Pris: Endast 80 kr inkl. fika. (Festkommittén fixar fiket).

Vi bokar även in tider för "tornvakten" i fågeltornet för våren denna kväll. Ta med almanackan.

Extra program:

21:e mars "Blomsterarrangemang inför Påsken" Naturum kl. 19:00

Blomsterarrangemang och vårblommor kommer Tina och Jessica från Stjärnflox från Hillerstorp att prata om i kväll plus lite praktisk blomsterarrangemang med inriktning på Påsken.

11:e april "Fjällvandring och utrustning" Naturum kl: 19:00

Skillnaden mellan promenad och vandring är att vandringen är längre och ibland flera dagar. En typ av vandring är fjällvandring som dock fordrar en del förberedelser och utrustning men inga konstigheter. Bra kängor, rejäl rygsäck, bra regnställ och en färsk fjällkarta så har man det viktigaste. Det viktigaste är att inte ta med för mycket för då blir fjällvandringen tung och jobbig. Med rätt och lätt utrustning blir fjällvandring något alldeles enastående och mycket avkopplande och spännande. Har man en gång gjort en lyckad fjällvandring så är man fast. Man vill tillbaka...

Egert Fransson har de senaste åren vandrat i de svenska fjällen varje sommar. Han kommer att gå igenom det viktigaste vad gäller utrustning, kartor, "fjällmat", boende, vandringsleder etc. och lite tips för sommarvandringar. Ett bildspel från de svenska fjällen blir det också.

23:e maj "Metartävling i Storån" Samling: Bäckalyckan, Hillerstorp kl 18:30 **OBS! tiden**

Mitten av maj och våren står i sin prakt. Dags för metartävling! Vi samlas vid Sweto trä i Bäckalyckan, Uppebo, norr om Hillerstorp.

Frågor om vägbeskrivning och annat kan ställas till Sven-Olof Gunnarsson, tel: 0370-250 39.

Medtag: Kompletts metspö, bra skodon/ gummistövlar, fika och dagmask etc. Eventuellt fixar Sven-Olof och Ingvar dagmaskar under eftermiddag men de kan inte lova något. Våg och måttband kan också bra att ta med Dig ;-). Föreningen bjuder på grillad korv efter fiskafänget.

27:e maj Nationalparkens Dag Plats: Naturums p-plats, kl. 10:00.

Till denna dag har vi inte klar ännu men vi har en del idéer. Nationalparkens personal hjälper säkert till likt tidigare år. Vi ser gärna att just Du kommer med kreativa idéer och nya förslag. Kontakta någon i styrelsen senast i början av april.

Mer information kommer senare samt annonser i ortstidningarna.

2:e juni Vårresa Samling: Naturums p-plats

Vårresan är inte bestämd ännu men några intressanta platser är aktuella. Som vanligt bistår Folke med intressant guidning och reseledning. Mer information kommer senare.

Anmälan kan göras först efter utskick om vårresan kommit ut. Var vänlig och respektera detta!

Väl mött till en ny vår!

Styrelsen

/EF

Ny eller ändrad e-postadress

Du som skaffat ny, (eller ändrat den gamla), E-postadress kan meddela den till vår kassör på e-post: lars-goran.magnusson@gnosjo.se

Klubbens hemsida: www.klubben.se/STOREMOSSEFORENING